
 142 

 7
0 

 
6-

14
 

M1:2

Maßskizze / dimensional drawing
Benennung:

Teilenummer / part number:
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Schutzkontaktkupplung mit Klappdeckel IP54 TOPTAURUS2

Safety connector with hinged lid IP54 TOPTAURUS2

247* (franz.-belgisches System / french-belgian system), 257* (österr.-deutsches System / austrian-german system)
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